
Styrelseberättelse för Kvistbro samfällig-

hetsförening för verksamhetsåret 2018

Kvistbro samfällighetsförenings verksamhet regleras bland annat av de stadgar som antogs 1992 

samt ett anläggningsbeslut från den 15 oktober 1992 med Lantmäteriets diarienummer T1Ö 

91248. Samfälligheten är belägen inom Lekebergs kommun och omfattar 67 fastigheter som alla 

har av Lantmäteriet fastställda andelstal.

Förvaltning

Från och med årsstämman den 20 maj 2018 har Kvistbro samfällighetsförening haft följande sty-

relse och övriga funktionärer.

Rasmus Axelsson, ordförande

Lena Halldén Larsson, kassör

Mirre Leü, sekreterare

Cajsa Martini, ledamot

Carl-Eric Andersson, ledamot

Victor Andersson, suppleant

Björn Carlsén, suppleant

Jörgen Nilsson, revisor

Andreas Åsengård, revisor

Under verksamhetsåret har styrelsen haft två protokollförda styrelsemöten och där utöver har 

styrelsen hållit inbördes kontakt genom e-postmeddelanden och direkta samtal.

Verksamhet

Under verksamhetsåret har styrelsen förvaltat Kvistbro samfällighetsförening i enlighet med stad-

garnas § 9. Alla vägar som ingår i samfälligheten har underhållits och snöröjts, med undantag av 

följande vägsträckor där beteckningarna hänvisar till förrättningskartan. Vägsträckan M-N har inte

underhållits eller snöröjts eftersom den berörda fastigheten har annan utfart. Vägsträckan H-I 

norr om Kvistbro Hulvikstorp 5:2 har getts minimalt underhåll eftersom den betjänta fastigheten 

Kvistbro Prästgården 5:1 tidigare stått obebodd under flera år.

Det löpande vägunderhållet har på styrelsens uppdrag utförts genom Loods åkeri AB, snöröjn-

ingen har skötts av Stefan Eriksson medan Tobias Palm har hyvlat vägarna. Styrelsen har sökt eko-

nomiska bidrag från Trafikverket och Lekebergs kommun som ersättning för delar av samfällig-

hetens kostnader för vägunderhållet.

Under verksamhetsåret har asfalten på vägen söder om fastigheterna Hulvikstorp 1:9 och 1:10 ta-

gits bort och ersatts med grus. Trafikverket har meddelat att denna åtgärd inte kommer att påver-

ka vårt vägbidrag.

Styrelsen har skickat in stadgarna som årsstämman antog 2018 till Lantmäteriet för registrering, 

men de hann inte slutföra ärendet under verksamhetsåret. Styrelsen har även försökt nå en över-

enskommelse om ändrade andelstal för en fastighetsägare i samfälligheten, men utan att lyckas.



Kvistbro den 24 april 2019

Rasmus Axelsson, ordförande Lena Halldén Larsson, kassör

Mirre Leü, sekreterare Cajsa Martini, ledamot
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	Förvaltning
	Verksamhet

